COBMECTUMOCTbL C APYITMMHU ABTOMOBUNAMU - CM. STUKETKY HA 3AWIMUTE

Bont M10x30
e lFafxa zaxnaguas M10x65/15
TA FE Waiiba 10

ey Kpowwredn 2 '

ApTukryn:Ctansb 111.2338.1 3awura TonnusHoro baxa & Kpomwrean 1
AnoMunmi 333,.2338.1 3awura tonnusKoro 6axa

Kysos: Bce :,o:;rﬁml%ﬂﬂ L
lop seinycka: 2012-2016/2012- ai62
O6vem gBurarens: 2,4i; 2,2d
Tun KNN: Bce 3awur2

BonT M8x30

COCTAB U3AEN

< Waiba 8
1. 3aWwuTa TONNUBHONO 63Ka3...ovvennnss 1 Wr.
A T L 1 oo (] 1
2 BORT-MI0X 0 G e s K d e 8 Wr.
4. Mavika 3aknagHan M8x50.............. 1 Wr. Kponwredn 3
5. Navka 3aknagxHana M10x65/15........ 2 Wr.
B AR B e e e 1 Wr.
i LT i 1 P e o e 8 Wr.
8 KDOHWITERH L. iicoininnneniisaddusseies 1 Wr.
9. KDOHWTEHH 2.cccscisssnansaciscscsnacesss 1 WT.
10 KDOMINTRIN ‘3 s cac i ivannesnssnnananens 1 Wr.
Rl N I oo A W 3 Wr.

MHCTPYKUUA MO YCTAHOE
1. YcTaHOBuTb KPOHWTEWH 1, 3aKpenus ero WTaTHbIM
6ontomM (Hyundai Santa Fe) unu 6onrtom M10x30 Kk ravke
3aknanHoi M10x65/15 (Kia Sorento) & nepeaHeit 4acru
6en3obaxa.

2. 3aKpenuTh KpoHWTeElHs 2 u 3 6onTammu M8x30 u
M10x30 k raiikam 3aknagHuiMm M8xS0 v M10x65/15.

3. YCTaHoBUTE 3awmTy 6eH306aKa, 3akpenue ee 6ontamMu
M10x30 K YCTAQHOBNCHHBIM KPOHWTEHHAM.

lafika zawnagwar MBx50

Wrathui Kpenex
(Hyundal Santa Fe)

Boat M10x30

Faixa 3aknaaman M10x65/15
Wwanba 10

(Kia Sorento)

Bont M10x30

Wanba 10
.. boar M10x30
Waiéa 10
(" Omaverp peavbu MG M3 M10 M2 |
[ Momsowru aTeonoom 98 Hu 24.0Hu 47 OHum 81.0Mu |

4. 3aTanyTh BCe pe3bboBbie COCAMHEHUR.
UCNoNb30BaHUE NHEBMOUHCTPYMEHTE 3anpewleHo.



